城港新村70幢底楼消火栓系统安装项目

中标结果公告
根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，城港新村70幢底楼消火栓系统安装项目评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名单：江苏金润消防技术服务有限公司

中标单位资质：消防设施工程专业承包贰级
资质证书编号：D232348628

项目负责人：宫瑞斌
项目负责人资质：机电工程贰级注册建造师

项目负责人证书编号：苏232212110924

中标价：贰万伍仟柒佰捌拾贰元零角叁分（人民币25782.03元）

工期：7日历天

工程质量：合格

自本中标公示之日起3日内对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

南通市崇川区任港街道城港社区股份经济合作社

2025年4月24日